Terminliste Oktober-Dezember 2025

Oktober

Freitag, 03.10.2025

Freitag, 10.10.2025

Sonntag, 12.10.2025

Freitag, 17.10.2025
Sonntag, 19.10.2025

Freitag, 24.10.2025

November
Freitag, 14.11.2025
Sonntag, 16.11.2025

Freitag, 21.11.2025

Freitag, 28.11.2025

Dezember

Freitag, 12.12.2025

Freitag, 19.12.2025

Mit Trachtengruld

1. Vorplattler
Roland Schormayer
0171 /65 81 895

11.30 Uhr

18% Uhr

10.00 Uhr

189° Uhr

14.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

08.30 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18% Uhr

Wolfgang Kurz
08193 /8803

Auftritt beim Bauern- und Handwerkermarkt
in Tirkenfeld ( Jugend und Aktive )

Jugendprobe

Jahresmesse flr unsere verstorbenen
Vereinsmitglieder Treffpunkt 9.45 Uhr HI. Engel

Jugendprobe
Kirta Brauchtum am Vereinsheim

Jugendprobe
Aktivenprobe

Jugendprobe
Gauversammlung in Eberfing

Volkstrauertag — Gottesdienst in St. Stephan
Jugendprobe
Aktivenprobe

Vereinsabend

Jugendprobe

Adventfeier im Vereinsheim

Jugendprobe

1. Vorstand 1. Jugendleiterin
Martina Korndorfer

0160 / 929 56 880



