Terminliste Oktober-Dezember 2025



<u>Oktober</u>

Freitag, 03.10.2025	11.30 Uhr	Auftritt beim Bauern- und Handwerkermarkt in Türkenfeld (Jugend und Aktive)
Freitag, 10.10.2025	18 ⁰⁰ Uhr	Jugendprobe
Sonntag, 12.10.2025	10.00 Uhr	Jahresmesse für unsere verstorbenen Vereinsmitglieder Treffpunkt 9.45 Uhr Hl. Engel
Freitag, 17.10.2025	18 ^{:00} Uhr	Jugendprobe
Sonntag, 19.10.2025	14.00 Uhr	Kirta Brauchtum am Vereinsheim
Freitag, 24.10.2025	18.00 Uhr 19.00 Uhr	Jugendprobe Aktivenprobe
<u>November</u>		
Freitag, 14.11.2025	18.00 Uhr 19.30 Uhr	Jugendprobe Gauversammlung in Eberfing
Sonntag, 16.11.2025	08.30 Uhr	Volkstrauertag – Gottesdienst in St. Stephan
Freitag, 21.11.2025	18.00 Uhr 19.00 Uhr 20.00 Uhr	Jugendprobe Aktivenprobe Vereinsabend
Freitag, 28.11.2025	18.00 Uhr	Jugendprobe
<u>Dezember</u>		
Freitag, 12.12.2025	18.30 Uhr	Adventfeier im Vereinsheim
Freitag, 19.12.2025	18 ⁰⁰ Uhr	Jugendprobe

Mit Trachtengruß